
Ročník 2015

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  S t ř e d o č e s k é h o  k r a j e

Částka 3 Rozesláno dne 15. dubna 2015

O B S A H

1. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní rezervace Veltrubský luh
2. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní památky Zadní Hrádek
3. Nařízení Středočeského kraje o zřízení přírodní památky Dolní Pšovka
4. Nařízení Středočeského kraje, kterým se vydává Požární poplachový plán Středočeského kraje

Veřejnoprávní smlouvy

57/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Drozdov
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

58/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Felbabka
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

59/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Hvozdec
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

60/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Chlustina
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

61/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Chlustina
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

62/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Libomyšl
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

63/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Lochovice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

64/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Otmíče
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

65/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Tlustice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

Strana 153 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 154

66/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Újezd
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

67/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hořovice a obcí Velký Chlumec
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

68/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Hostivice a obcí Tuchoměřice
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

69/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Mníšek pod Brdy a obcí Zahořany
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků

70/VS/2015 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Říčany a obcí Doubek
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

71/VS/2015 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi obcí Nečín a obcí Drevníky
(uveřejněné v částce 9/2011 Věstníku Středočeského kraje pod č. 119/VS/2011)
– výkon přenesené působnosti podle zákona o evidenci obyvatel

Oznámení o ukončení veřejnoprávní smlouvy



Strana 155 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (kraj -
ské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 33, § 45c
odst. 4, § 45 odst. 1 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dá-
le jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení příznivé-
ho stavu předmětů ochrany části evropsky významné lokality 
Libické luhy (kód lokality CZ0214009), vydává toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní památky a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní rezervace Veltrubský luh (dále jen
„přírodní rezervace“).

(2) Přírodní rezervace se nachází v okrese Kolín v ka-
tastrálních územích Veltruby a Nová Ves I.

(3) Hranice přírodní rezervace se stanovují uzavřeným
geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v systému jednotné trigo-
nometrické sítě katastrální (S-JTSK)1). Seznam souřadnic
jednotlivých vrcholů uzavřeného geometrického obrazce je
uveden v příloze č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické
znázornění hranic přírodní rezervace je obsaženo v příloze
č. 1 k tomuto nařízení.

(4) Celková výměra přírodní rezervace bez ochranného
pásma činí 98,4 ha.

(5) Předmětem ochrany jsou mrtvá labská ramena s růz-
nou hloubkou vodního sloupce [zahrnující též přírodní stano-
viště v zájmu Evropských společenství 3150 – Přirozené
eutrofní vodní nádrže typu Magnopotamion nebo Hydro-
charitio], lužní lesy se zachovalou dřevinnou skladbou [zahr-
nující též přírodní stanoviště v zájmu Evropských společen-
ství 91F0 – Smíšené lužní lesy s dubem letním (Quercus
robur), jilmem vazem (Ulmus laevis), jilmem habrolistým
(Ulmusminor), jasanem ztepilým (Fraxinusexcelsior) nebo
jasanem úzkolistým (Fraxinus angustifolia) podél velkých
řek atlantské a středoevropské provincie (Ulmenionminoris)]
a na druhy tato stanoviště vázané, zejména kruštík modro -
fialový (Epipactis purpurata), kruštík polabský (Epipactis
albensis), topol černý (Populus nigra),kapradiník bažinný
(Thelypterispalustris),roháč obecný (Lucanuscervus),lesák
rumělkový (Cucujus cinnaberinus), brouk Bothrideres bi-
punctatusa kuňka ohnivá (Bombinabombina).

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky přírodní památky

(1) Z důvodu zajištění předmětu ochrany se podle § 44
odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. vymezují následující činnosti
a zásahy, jež lze v přírodní rezervaci vykonávat jen s před-
chozím písemným souhlasem příslušného orgánu ochrany
přírody:

a) provádění změn druhů pozemků a změn způsobu je-
jich využití;

b) deponování a skladování materiálu, který přímo ne-
pochází z předmětného zvláště chráněného území;

c) měnění hydrologických poměrů území, provádění
vodohospodářských úprav, meliorací a dalších čin-
ností, které by mohly způsobit trvalé změny úrovně
hladiny povrchových nebo podzemních vod;

d) těžba hornin, nerostů a humolitů, provádění hornické
činnosti a geologických prací;

e) provádění terénních úprav a zemních prací;
f) odbahňování či upravování tůní, slepých ramen

a dalších stojatých vodních ploch a provádění zásahů
do jejich litorálních porostů;

g) hospodaření v lesích holosečným hospodářským způ -
sobem s výjimkou přeměny porostů nepůvodních
dřevin na porosty s převažujícím zastoupením stano-
vištně původních dřevin, kdy může velikost holé se-
če dosáhnout nejvýše 1 ha, a dále s výjimkou obnovy
světlomilných a melioračních dřevin, při jejichž ob-
nově mohou být použity maloplošné obnovní prvky
ve formě kotlíků – skupinová holá seč do výměry
0,1 ha; toto omezení se nevztahuje na hospodaření po-
dle platného lesního hospodářského plánu či lesní hos-
podářské osnovy, pokud k nim bylo vydáno souhlasné
stanovisko příslušného orgánu ochrany přírody;

h) hospodaření v lesích bez ponechání průměrně 5 je-
dinců stanovištně původních dřevin z hlavního stro-
mového patra na 1 ha lesních porostů přirozenému
dožití a rozkladu s výjimkou pásu širokého na jednu
porostní výšku podél cest a turistických či cyklistic-
kých stezek, a dále s výjimkou ochranného pásma
nadzemního vedení. Dřeviny, které jsou ponechává-
ny k přirozenému dožití a rozkladu, lze v nezbytně
nutném rozsahu pro zajištění ochrany života či zdra-
ví osob či hrozí-li škoda značného rozsahu upravit
ořezem větví (popř. torzovat) nebo skácet v případě,
kdy by ořezání větví situaci neřešilo, veškerá dřev-
ní hmota musí být ponechána na místě; nehrozí-li 
nebezpečí prodlení, je třeba provádění veškerých 

1
nařízení

Středočeského kraje č. 1/2015
ze dne 26. 1. 2015,

o zřízení přírodní rezervace Veltrubský luh

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používá-
ní, ve znění pozdějších předpisů.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 156

zásahů do těchto dřevin nejméně 15 dní předem
oznámit orgánu ochrany přírody; 

i) vyhlašování či měnění rybářského revíru a vydávání
povolení k výkonu rybářského práva;

j) vysazování a chov vodní drůbeže a nepůvodních druhů
ryb vyjma kapra obecného a jeho vyšlechtěných forem;

k) nasazování a chov rybí obsádky, která by svým
množstvím nebo složením bránila přirozenému roz-
voji ostatních složek vodních a mokřadních biotopů
(zejména obsádky, která by vedla ke snížení průhled-
nosti vody pod 50 cm či k likvidaci nebo význam -
nému poklesu množství žádoucích volně žijících 
organizmů – např. planktonu, makrozoobentosu,
obojživelníků, emerzní a submerzní vegetace atd.);

l) krmení či soustavné přikrmování ryb;
m) zavádění intenzivního chovu zvěře, vypouštění per-

naté vodní zvěře, včetně polodivokých kachen;
n) umisťování mysliveckých zařízení, s výjimkou pose-

dů, a vnadění či přikrmování zvěře;
o) aplikování průmyslových i statkových hnojiv, vápně-

ní či jakýchkoli cizorodých látek, s výjimkou pří-
pravků na ochranu lesa proti poškození zvěří a fero-
monových přípravků proti hmyzím lesním škůdcům
za předpokladu, že nebudou působit na žádný z těch-
to druhů: roháč obecný (Lucanuscervus), lesák ru-
mělkový (Cucujuscinnaberinus) a brouk Bothride-
resbipunctatus;

p) zřizování pěších, cyklistických či jiných turistických
tras nebo stezek;

q) pořádání turistických, sportovních či jiných hromad-
ných akcí;

r) vjíždění motorovými vozidly, vjíždění jízdními koly
mimo cyklostezky či zpevněné cesty a vstupování mi-
mo cesty a turistické stezky; žádné z těchto omezení
se neuplatní při plnění úkolů ozbrojených sil, Policie
České republiky, obecní policie, požární ochrany,
zdravotnické záchranné služby, složek integrovaného
záchranného systému státu, a při výkonu činností dal-
ších orgánů veřejné správy, veterinární služby či 
havarijní služby, dále se omezení nevztahuje na vlast-
níky a nájemce pozemků, na řádné hospodaření
či údržbu pozemků a v adekvátním rozsahu na výkon
rybářského a mysliveckého práva, omezení vstupu se
netýká vědeckých pracovníků při provádění výzkumu
či terénního šetření, pokud svou návštěvu, včetně vy-
mezení předmětu zkoumání, oznámí nejméně 15 dní
předem příslušnému orgánu ochrany přírody.

(2) Předchozí souhlas podle odstavce 1 není vyžadován
při výkonu činností a prací, pokud jsou prováděny v rámci
péče o zvláště chráněné území navržené v plánu péče či
z podnětu příslušného orgánu ochrany přírody. Dále se sou-
hlas podle odstavce 1 písmene b), e), o) a r) nevyžaduje k čin-
nostem prováděných v rámci běžné údržby stavebních objek-
tů, lesních cest a elektrorozvodných zařízení, je-li údržba
prováděna v nezbytně nutném rozsahu a způsobem šetrným
vůči předmětům ochrany přírodní rezervace. 

(3) Souhlasem vydaným podle odstavce 1 tohoto článku
nejsou dotčena ustanovení zvláštních právních předpisů.

Čl. 3
zrušovací ustanovení

Z názvu a preambule vyhlášky Okresního národního vý-
boru Kolín o zřízení chráněného přírodního výtvoru „Libický
luh“ – „Tonice – Bezedná“ – „Veltrubský luh“ (dále jen „vy-
hláška“), která nabyla účinnosti dne 1. 5. 1985, se vypouští
slova „Veltrubský luh“ a v článku 1 vyhlášky se vypouští 
odstavec 3.

Čl. 4
závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středo-
českého kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství,
u Obecního úřadu Veltruby, Obecního úřadu Nová Ves I
a u Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, 
pověřené vedením ústředního seznamu ochrany přírody po-
dle § 5 odst. 4 vyhlášky č. 64/2011 Sb., o plánech péče, pod-
kladech k vyhlašování, evidenci a označování chráněných
území.

(2) Porušení povinností stanovených tímto nařízením lze
postihnout jako přestupek nebo jako jiný správní delikt podle
zvláštních právních předpisů2).

(3) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Stře -
dočeského kraje č. 027-04/2015/RK ze dne 26. 1. 2015 a na-
bývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho 
vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Středočeského 
kraje.

2) § 45 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.
§ 11 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
§ 87 a § 88 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Miloš Petera v. r.
hejtman

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBa, v. r.
náměstek hejtmana



Strana 157 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 1/2015

Orientační znázornění hranic přírodní rezervace Veltrubský luh 
na podkladu základní a katastrální mapy



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 158



Strana 159 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 160



Strana 161 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 162



Strana 163 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 164



Strana 165 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 166



Strana 167 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 168

Příloha č. 2
k nařízení Středočeského kraje č. 1/2015

Seznam souřadnic (S-JTSK) vrcholů uzavřeného geometrického obrazce 
tvořícího hranice přírodní rezervace Veltrubský luh



Strana 169 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 170



Strana 171 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 172

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36,
§ 37, § 45c odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení
příznivé ho stavu předmětu ochrany evropsky významné 
lokality Zadní Hrádek (kód lokality CZ0210029), vydává 
toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní památky a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní památka Zadní Hrádek (dále jen
„přírodní památka“).

(2) Přírodní památka se nachází v okrese Mladá Bole-
slav, v katastrálním území Sudoměř. 

(3) Hranice přírodní památky se stanovují uzavřeným
geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v systému jednotné tri -
gonometrické sítě katastrální (S-JTSK)1). Seznam souřadnic
jednotlivých vrcholů uzavřeného geometrického obrazce je
uveden v příloze č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické
znázornění hranic přírodní památky je obsaženo v příloze č. 1
k tomuto nařízení.

(4) Celková výměra přírodní památky činí 12,71 ha. 

(5) Předmětem ochrany jsou polopřirozené suché tráv -
níky a facie křovin na vápnitých podložích (Festuco-Brome-
talia).

Čl. 2
Bližší ochranné podmínky

(1) Z důvodu zajištění předmětu ochrany se podle § 44
odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. vymezují následující činnosti
a zásahy, jež lze v přírodní památce vykonávat jen s před -
chozím písemným souhlasem příslušného orgánu ochrany
přírody:

a) provádění změn druhu pozemků, způsobu jejich vy -
užití a provádění pozemkových úprav,

b) provádění terénních úprav,
c) umisťování staveb i dočasného charakteru,
d) zalesňování území, zejména vysazování geograficky

nepůvodních a stanovištně nevhodných dřevin,
e) zřizování mysliveckých zařízení, včetně krmišť

a slanisk pro zvěř, s výjimkou posedu,
f) používání biocidů a hnojiv, kromě činností provádě-

ných v souladu se schváleným plánem péče,
g) pořádání hromadných kulturních a sportovních akcí,
h) provozování motokrosu a cyklokrosu.

(2) Předchozí souhlas podle odstavce 1 není vyžadován
při provádění činností a prací v souladu se schváleným plá-
nem péče.

(3) Souhlasem vydaným podle odstavce 1 nejsou dotče-
na ustanovení zvláštních právních předpisů. 

Čl. 3
Ochranné pásmo

(1) Podle § 37 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. se zřizuje
ochranné pásmo přírodní památky na pozemcích v katastrál-
ním území Sudoměř.

(2) Hranice ochranného pásma jsou stanoveny uzavře-
ným geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož 
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v systému jed -
notné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK). Seznam
souřadnic jednotlivých vrcholů uzavřeného geometrického
obrazce je uveden v příloze č. 2 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění hranic ochranného pásma přírodní pa-
mátky je obsaženo v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

(3) Celková výměra ochranného pásma činí 1,93 ha.

Čl. 4
závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení včetně mapové přílohy je uloženo
u Krajského úřadu Středočeského kraje, Odboru životního
prostředí a zemědělství, u Obecního úřadu obce Sudoměř
a u Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, po-
věřené vedením ústředního seznamu ochrany přírody podle

2
nařízení

Středočeského kraje č. 2/2015
ze dne 26. 1. 2015,

o zřízení přírodní památky zadní Hrádek

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používá-
ní, ve znění pozdějších předpisů.



Strana 173 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

§ 5 odst. 4 vyhlášky č. 64/2011 Sb., o plánech péče, podkla-
dech k vyhlašování, evidenci a označování chráněných území.

(2) Porušení povinností stanovených tímto nařízením lze
postihnout jako přestupek nebo jako jiný správní delikt podle
zvláštních právních předpisů2).

(3) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 027-04/2015/RK ze dne 26. 1. 2015 a nabý-
vá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Středočeského kraje.

2) § 45 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.
§ 11 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
§ 87 a § 88 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Miloš Petera v. r.
hejtman

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBa, v. r.
náměstek hejtmana



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 174

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 2/2015

Orientační znázornění hranice území a jeho ochranného pásma přírodní památky zadní Hrádek



Strana 175 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Příloha č. 2
k nařízení Středočeského kraje č. 2/2015

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholových bodů geometrického obrazce, 
kterými jsou stanoveny hranice přírodní památky zadní Hrádek.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 176



Strana 177 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 178

Seznam souřadnic (S-JTSK) jednotlivých vrcholových bodů geometrického obrazce, 
kterými jsou stanoveny hranice ochranného pásma přírodní památky zadní Hrádek



Strana 179 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rada Středočeského kraje jako orgán příslušný podle § 7
a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 36,
§ 37, § 45c odst. 4 a § 77a odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dá-
le jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), k zajištění udržení příznivé ho
stavu předmětu ochrany části evropsky významné lokality
Kokořínsko (kód lokality CZ0214013), vydává toto nařízení:

Čl. 1
Vymezení přírodní památky a její poslání

(1) Zřizuje se přírodní památka Dolní Pšovka (dále jen
„přírodní památka“).

(2) Přírodní památka se nachází v okrese Mělník v ka-
tastrálních územích Jelenice u Mělníka, Malý Újezd, Mělnic-
ká Vrutice, Mělník, Skuhrov u Mělníka a Velký Borek. 

(3) Hranice přírodní památky se stanovují uzavřeným
geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož vrcholy
jsou určeny souřadnicemi udanými v systému jednotné trigo-
nometrické sítě katastrální (S-JTSK)1). Seznam souřadnic
jednotlivých vrcholů uzavřeného geometrického obrazce je
uveden v příloze č. 2 tohoto nařízení. Orientační grafické
znázornění hranic přírodní památky je obsaženo v příloze č. 1
k tomuto nařízení.

(4) Celková výměra přírodní památky bez ochranného
pásma činí 24,9 ha. 

(5) Předmětem ochrany je soubor drobných vodních to-
ků, vodních ploch a souvisejících mokřadů s výskytem řady
zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů. Dále stanoviště
z přílohy I a druhy z přílohy II směrnice O stanovištích
č. 92/43/EHS. Konkrétně se jedná o tyto stanoviště a druhy
v zájmu Evropských společenství:

3140 – Tvrdé oligo-mezotrofní vody s bentickou vegeta-
cí parožnatek
6430 – Vlhkomilná vysokobylinná lemová společenstva
nížin a horského až alpínského stupně,

91E0 – Smíšené jasanovo-olšové lužní lesy temperátní
a boreální Evropy (Alno-Padion,Alnion incanae, Sali-
cionalbae), 
piskoř pruhovaný (Missgurnusfossilis), sekavec (Cobitis
taenia), vrkoč bažinný (Vertigo moulinsiana) a vrkoč
útlý (Vertigoangustior).

Čl. 2
Ochranné pásmo přírodní památky

(1) Podle § 37 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. se zřizuje
ochranné pásmo přírodní památky v katastrálním území Mělník. 

(2) Celková výměra ochranného pásma činí 0,1 ha.

(3) Hranice ochranného pásma jsou stanoveny uzavře-
ným geometrickým obrazcem s přímými stranami, jehož 
vrcholy jsou určeny souřadnicemi udanými v systému jed -
notné trigonometrické sítě katastrální (S-JTSK). Seznam
souřadnic jednotlivých vrcholů uzavřeného geometrického 
obrazce je uveden v příloze č. 3 tohoto nařízení. Orientační
grafické znázornění hranic ochranného pásma přírodní pa-
mátky je obsaženo v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

Čl. 3
závěrečná ustanovení

(1) Toto nařízení je uloženo u Krajského úřadu Středo-
českého kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství,
Městského úřadu města Mělník, Obecního úřadu obce Malý
Újezd, Obecního úřadu obce Velký Borek a Agentury ochra-
ny přírody a krajiny České republiky, pověřené vedením
ústředního seznamu ochrany přírody podle § 5 odst. 4 vy-
hlášky č. 64/2011 Sb., o plánech péče, podkladech k vyhlašo-
vání, evidenci a označování chráněných území.

(2) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 027-04/2015/RK ze dne 26. 1. 2015 a nabý-
vá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Středočeského kraje.

3
nařízení

Středočeského kraje č. 3/2015
ze dne 26. 1. 2015,

o zřízení přírodní památky Dolní Pšovka

1) Nařízení vlády č. 430/2006 Sb., o stanovení geodetických referenčních systémů a státních mapových děl závazných na území státu a zásadách jejich používá-
ní, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Miloš Petera v. r.
hejtman

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBa, v. r.
náměstek hejtmana



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 180

Příloha č. 1
k nařízení Středočeského kraje č. 3/2015



Strana 181 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Příloha č. 2
k nařízení Středočeského kraje č. 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 182



Strana 183 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 184



Strana 185 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 186



Strana 187 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 188



Strana 189 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 190



Strana 191 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 192



Strana 193 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 194



Strana 195 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 196



Strana 197 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 198



Strana 199 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 200



Strana 201 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 202



Strana 203 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 204

Příloha č. 3
k nařízení Středočeského kraje č. 3/2015



Strana 205 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rada Středočeského kraje podle § 7 a § 59 odst. 1 písm. k)
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, k provedení § 27 odst. 2 písm. a) zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších před-
pisů (dále jen „zákon o požární ochraně“), a ve smyslu § 4 na-
řízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární
ochraně, ve znění nařízení vlády č. 498/2002 Sb. a § 19 vy-
hlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech zabezpeče-
ní integrovaného záchranného systému, ve znění vyhlášky
č. 429/2003 Sb., vydává toto nařízení:

Čl. 1
Úvodní ustanovení

(1) Požární poplachový plán Středočeského kraje (dále
jen „poplachový plán“) obsahuje zásady součinnosti jednotek
požární ochrany (dále jen „jednotky“) ve Středočeském kraji
(dále jen „kraj“) při zdolávání požárů, provádění záchran-
ných a likvidačních prací a řešení mimořádných událostí na
celém území kraje, při poskytování pomoci mezi kraji a do
sousedního státu, úpravu povolávání jednotek, způsob vyhla-
šování stupňů požárního poplachu a dále upravuje činnost
ohlašoven požáru a krajského operačního a informačního
střediska Hasičského záchranného sboru Středočeského kra-
je (dále jen „HZS kraje“).

(2) Poplachový plán rovněž obsahuje Poplachový plán
integrovaného záchranného systému Středočeského kraje
(dále jen „poplachový plán IZS“), zpracovaný v souladu
s příslušným právním předpisem.1)

ČÁST PRVní
Poplachový plán

Čl. 2
zásady součinnosti jednotek

(1) Jednotky působí zejména v rámci svých hasebních
obvodů. Hasebním obvodem jednotek hasičského záchranné-
ho sboru podniku, sboru dobrovolných hasičů obce a sboru
dobrovolných hasičů podniku je území jejich zřizovatele 
(dále jen „místně příslušná jednotka“).

(2) Hasebním obvodem jednotek HZS kraje a jednotek
sboru dobrovolných hasičů vybrané obce je území, pro které
je jednotka předurčena plošným pokrytím na území kraje ne-
bo jejich předurčeností pro záchranné práce, např. při doprav-
ních nehodách, na havárie s výskytem nebezpečných látek.

(3) Jednotky jsou uvedeny v operativní dokumentaci po-
plachového plánu. Vymezení hasebních obvodů jednotek
HZS kraje a jednotek sboru dobrovolných hasičů vybraných
obcí, popřípadě i jiných jednotek s územní působností mimo
území jejich zřizovatele, je vedeno v elektronické databázi
operačního střediska, stejně tak je veden přehled sil a pro-
středků jednotek na základě poskytnutých údajů od zřizova-
tele jednotky.

(4) Rozdělení jednotek do prvního a druhého stupně po-
plachu pro obce, objekty a liniové prvky rychlostních silnic
a dálnic vychází zpravidla z hasebních obvodů jednotek, 
přičemž jedna z jednotek je místně příslušná jednotka. Roz-
dělení jednotek pro třetí a vyšší stupeň poplachu se stanoví
v operativní dokumentaci nebo podle potřeby v případě ope-
račního řízení2) s respektováním požadavku na počet jedno-
tek v jednotlivých stupních poplachu. Ve druhém a vyšším
stupni poplachu lze pro účely zásahu využít jednotky bez 
respektování jejich hasebních obvodů a místní příslušnosti.

(5) Pokud je jednotka hasičského záchranného sboru pod-
niku nebo jednotka sboru dobrovolných hasičů podniku trva-
le předurčena ke zdolávání požárů a k záchranným pracím 
mimo území svého zřizovatele, je způsob a obsah její součin-
nosti uveden v dohodě mezi zřizovatelem jednotky a HZS
kraje. V této dohodě se stanoví síly a prostředky, kterými uve-
dená jednotka poskytuje pomoc, a za jakých podmínek.

(6) HZS kraje vede seznam uzavřených dohod s právnic-
kými nebo podnikajícími fyzickými osobami, které zřizují
jednotky.

Čl. 3
Povolávání jednotek v rámci operačního řízení
ke zdolávání požárů a k záchranným pracím

(1) Pro účely operačního řízení a povolávání jednotek3)

ke zdolávání požárů a k záchranným pracím (dále jen „zásah“)

4
nařízení

Středočeského kraje č. 4/2015
ze dne 16. března 2015,

kterým se vydává Požární poplachový plán Středočeského kraje

1) § 10 odst. 2 písm. e) a § 11 písm. d) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
2) § 70 odst. 3 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.
3) § 4 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany, ve znění pozdějších předpisů.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 206

pro potřeby území kraje a pro poskytování pomoci mezi kra-
ji a pomoci do sousedního státu zřizuje HZS kraje krajské
operační a informační středisko HZS kraje (dále jen „KOPIS
HZS“), které plní úkoly podle zvláštního právního předpisu4)

a je stálým orgánem pro koordinaci složek integrovaného zá-
chranného systému.

(2) Povolávání jednotek k zásahu podle požadavků
KOPIS HZS nebo podle řádu ohlašoven požárů5) provádí
ohlašovny požárů.

(3) Při povolávání jednotek k zásahu se KOPIS HZS řídí
právními předpisy, tímto nařízením a závaznými pokyny
HZS kraje.

(4) K zásahu mimo svůj hasební obvod může být jednotka
povolána KOPIS HZS 6) v případě, kdy není možné povolat
místně příslušnou jednotku nebo na základě její předurčenosti7).

(5) K zásahu mimo území kraje může být na žádost
KOPIS HZS sousedícího kraje povolána jednotka prostřed-
nictvím KOPIS HZS, a to na základě uzavřených dohod
o součinnosti jednotek mezi HZS krajů.

(6) K zásahu může být povolána jednotka sousedícího
kraje prostřednictvím KOPIS HZS, a to na základě uzavře-
ných dohod o součinnosti jednotek mezi HZS krajů.

(7) HZS kraje vede seznam dohod o součinnosti jednotek
mezi sousedícími hasičskými záchrannými sbory krajů dle
odstavce 5 a 6 tohoto článku nařízení.

(8) Při povolávání jednotek mimo území státu koordinu-
je KOPIS HZS tuto činnost v dohodě s operačním a infor-
mačním střediskem Ministerstva vnitra – Generálním ředitel-
stvím Hasičského záchranného sboru České republiky.

(9) K zásahu mimo území České republiky může být na žá-
dost operačního a informačního střediska Ministerstva vnitra –
Generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České re-
publiky povolána jednotka pouze prostřednictvím KOPIS ZHS.

Čl. 4
způsob vyhlašování jednotlivých stupňů 

požárního poplachu

(1) V rámci poplachového plánu se vyhlašují čtyři stup-
ně požárního poplachu (dále jen „stupně poplachu“) pro 

místo zásahu nebo území zasažené mimořádnou událostí, při-
čemž čtvrtý stupeň poplachu je nejvyšším stupněm označo-
vaným jako „zvláštní stupeň“.

(2) Stupeň poplachu se stanoví z potřeby nasazení sil a pro-
středků jednotek pro místo zásahu a popřípadě dalších složek
integrovaného záchranného systému potřebných ke zdolávání
požárů, k záchranným a likvidačním pracím při mimořádných
událostech, přičemž KOPIS HZS posuzuje při vyhlášení stupně
poplachu závažnost mimořádné události podle přijaté zprávy
o mimořádné události nebo podle požadavků velitele zásahu.

(3) Potřebný stupeň poplachu vyhlašuje pro jedno místo
zásahu velitel zásahu nebo KOPIS HZS při prvotním povolá-
vání složek na místo zásahu. KOPIS HZS může vyhlásit stu-
peň poplachu pro určité území postižené mimořádnou udá-
lostí, pokud je na něm více než jedno místo zásahu.

(4) Povolání potřebného počtu sil a prostředků jednotek
musí být v rámci vyhlášeného stupně poplachu přizpůsobeno
co nejreálněji situaci a mimořádné události, jež vyhlášení pří-
slušného stupně vyvolala. Stupeň poplachu pro dané místo
zásahu může být změněn požadavkem velitele zásahu na po-
třebu sil a prostředků.

(5) Jednotlivé stupně poplachu se řídí hodnocením rozsa-
hu mimořádné události, úrovní řízení zásahu a koordinací slo-
žek integrovaného záchranného systému právním předpisem8). 

(6) V jednotlivých stupních poplachu pro potřeby pláno-
vání nasazení jednotek v místě zásahu se předpokládá:

a) v prvním stupni poplachu nasazení nejvýše čtyř jed-
notek,

b) ve druhém stupni poplachu nasazení nejvýše deseti
jednotek,

c) ve třetím stupni poplachu nasazení nejvýše patnácti
jednotek,

d) ve zvláštním stupni poplachu nasazení více než pat-
nácti jednotek.

Čl. 5
Úprava činnosti ohlašoven požárů

(1) Ohlašovny požárů obcí9) nebo právnických a podni-
kajících fyzických osob se při své činnosti řídí řádem ohla-
šovny požárů. Úlohou ohlašovny požárů je zejména:

a) přijímat hlášení o vzniku požárů nebo jiné mimořád-
né události v obci nebo podniku,

4) Například § 5 zákona č. 239/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 73 zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů, § 13 vyhlášky č. 328/2001 Sb.,
o některých podrobnostech zabezpečeni integrovaného záchranného systému, ve znění vyhlášky č. 429/2003 Sb.

5) § 35 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci) a § 13 nařízení 
vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění nařízení vlády č. 498/2002 Sb.

6) § 11 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
7) § 3 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
8) § 20 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění vyhlášky č. 429/2003 Sb.
9) § 29 odst. 1 písm. j) zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



Strana 207 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

b) vyhlásit požární poplach místní jednotce,
c) neprodleně oznámit požár nebo jinou mimořádnou

událost na KOPIS HZS telefonním číslem 150 nebo
112, je-li požár ohlášen občanem nebo zaměstnan-
cem právnické nebo podnikající fyzické osoby.

(2) Stanice HZS kraje nejsou ohlašovnami požárů ve
smyslu právních předpisů, jsou však místem, kde lze ohlásit
požár nebo jinou mimořádnou událost.

(3) Každá ohlašovna požárů musí být označená tabulkou
s nápisem „OHLAŠOVNA POŽÁRŮ“.

(4) Obec zřizuje také potřebný počet míst, odkud lze
hlásit požár telefonní linkou na číslo 150 nebo 112. Tato
místa se označují tabulkou s nápisem „ZDE HLASTE 
POŽÁR“ nebo symbolem telefonního čísla 150 a 112. Uve-
denými místy mohou být po projednání s vlastníky nebo
uživateli telefonní stanice, u kterých je zaručena dostupnost
zařízení pro hlášení požáru nebo veřejné telefonní stanice.
Pokud ohlašovny používají k vyhlášení požárního popla-
chu10) jednotce sirény, dodržuje se celostátně platný tvar
signálu 25 vteřin zapnuto, 10 vteřin vypnuto a 25 vteřin 
zapnuto.

ČÁST DRUHÁ
Poplachový plán IzS

Čl. 6
Použití a obsah

Poplachový plán IZS se použije v případě, pokud u mi-
mořádné události musí společně zasahovat dvě a více slo-
žek integrovaného záchranného systému (dále jen „složky“)
a v souladu s právním předpisem11).

Čl. 7
Spojení na základní a ostatní složky

Výčet spojení na základní a ostatní složky, který obsahu-
je zejména údaje k telefonní, radiové a datové komunikaci
a spojení na místa trvalé obsluhy a s vedoucími složek, kteří
rozhodují o vyslání sil a prostředků základních a ostatních
složek, vede HZS kraje a je uložen na KOPIS HZS.

Čl. 8
Přehled sil a prostředků ostatních složek

a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných 
a likvidačních prací

(1) Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil
a prostředků pro potřeby záchranných a likvidačních prací,
zajištěných na základě smluvních vztahů s fyzickými a práv-
nickými osobami včetně způsobu jejich povolávání, je veden
u HZS kraje a je uložen na KOPIS HZS.

(2) HZS kraje zpracovává a vede aktuální seznam slu-
žebních vozidel s výjimkou z pojištění odpovědnosti za ško-
dy způsobené provozem vozidla složek IZS12).

(3) Složky ohlašují KOPIS HZS změny nutné pro aktuál -
nost informací obsažených v dokumentu Výčet spojení na zá-
kladní složky. Přehled sil a prostředků pro potřeby záchran-
ných a likvidačních prací na základě smluvních vztahů
a způsob jejich povolávání se řídí dle smluvního ujednání.

Čl. 9
způsob povolávání a vyrozumívání

(1) Vedoucí složek integrovaného záchranného systému,
členové krizových štábů, právnické osoby a podnikající fy-
zické osoby, zahrnuté do havarijního planu kraje nebo vnější-
ho havarijního plánu, oznamuji HZS kraje druh a způsob
použití komunikačních prostředků použitelných k jejich oka-
mžitému vyrozumění nebo povolání.

(2) KOPIS HZS vyrozumívá a povolává vedoucí složek,
členy krizových štábů obcí s rozšířenou působností, právnic-
ké a podnikající fyzické osoby zahrnuté do havarijního plánu
kraje nebo vnějšího havarijního plánu za užití komunikač-
ních prostředků dle odstavce 1 tohoto článku, a to na základě
rozhodnuti příslušného starosty obce s rozšířenou pravomocí
nebo jím pověřené osoby.

(3) KOPIS HZS vyrozumívá a povolává vedoucí složek
na úrovni kraje, členy krizového štábu hejtmana a právnické
a podnikající fyzické osoby zahrnuté do havarijního plánu
kraje nebo vnějšího havarijního plánu za užití komunikač-
ních prostředků dle odstavce 1 tohoto článku, a to na základě
rozhodnutí hejtmana nebo jím pověřené osoby.

(4) Žádost o povolání členů příslušného krizového štábu
může dát též řídící důstojník HZS kraje za podmínek stano-
vených právním předpisem13).

10) § 10 vyhlášky č. 247/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
11) § 19 odst. 3 a 4 vyhlášky č. 328/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 429/2003 Sb.
12) § 5 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů

(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů.
13) § 11 vyhlášky č. 328/2001 Sb., ve znění vyhlášky č. 429/2003 Sb.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 208

(5) Plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek
a členů krizového štábu kraje je veden u KOPIS HZS, je prů-
běžně aktualizován a je trvale k dispozici krizovému štábu
kraje. Obdobným způsobem se postupuje i vůči starostům
obcí s rozšířenou působností v jejich územní působnosti při
vedení a aktualizaci plánů povolávání a vyrozumívání ve -
doucích složek a členů krizového štábu obcí s rozšířenou 
působností.

Čl. 10
Operativní dokumentace 

poplachového plánu

(1) Operativní dokumentací poplachového plánu jsou:
a) seznam jednotek požární ochrany kraje,
b) seznam uzavřených dohod s právnickými nebo pod-

nikajícími fyzickými osobami,
c) seznam dohod o součinnosti jednotek mezi sousedí-

cími hasičskými záchrannými sbory krajů,
d) výčet spojení na základní složky integrovaného zá-

chranného systému,
e) plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek

a členů krizového štábu kraje,
f) plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek

a členů krizového štábu obcís s rozšířenou působ-
ností.

(2) Úplná operativní dokumentace poplachového plánu
v aktuálním stavu za celý kraj je v jednom vyhotovení trvale
uložena na KOPIS HZS.

(3) Operativní dokumentace poplachového plánu je pří-
stupná hejtmanovi, pověřeným členům orgánů kraje, staros-
tům obcí s rozšířenou působností, pověřeným členům orgánů
obcí, vedoucím složek IZS a kontrolním orgánům14).

Čl. 11
Ustanovení přechodná a závěrečná

(1) Ředitelství HZS kraje zabezpečí na vyžádání dotče-
ným orgánům kraje a dotčeným orgánům obcí s rozšířenou
působností na území kraje příslušné výpisy z operativní do-
kumentace poplachového plánu pro potřebu činnosti ohla-
šovny požárů a pro činnost krizových štábů.

(2) HZS kraje odpovídá za řádné vedení operativní do-
kumentace poplachového plánu a v případě změn zabezpeču-
je její průběžnou aktualizaci ve smyslu příslušných právních
předpisů15).

(3) Obce, právnické a fyzické osoby, složky zařazené
v tomto poplachovém plánu a operativní dokumentaci popla-
chového plánu jsou povinny do 15. ledna kalendářního roku
a při každé změně neprodleně oznámit HZS kraje změny, kte-
ré ovlivňují funkčnost poplachového plánu a operativní do-
kumentace poplachového plánu. 

(4) Tímto nařízením nejsou dotčeny povinnosti fyzic-
kých osob, právnických osob nebo podnikajících fyzických
osob dle souvisejících právních předpisů.

(5) Nařízení Středočeského kraje č. 1/2010 ze dne 4. led-
na 2010, kterým se vydává Požární poplachový plán Středo-
českého kraje, se zrušuje.

(6) Aktuální operativní dokumentace tohoto nařízení je
k dispozici na ředitelství HZS kraje.

(7) Toto nařízení bylo vydáno usnesením Rady Středo-
českého kraje č. 007-09/2015/RK ze dne 16. 3. 2015 a nabý-
vá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Středočeského kraje.

Ing. Miloš Petera v. r.
hejtman

14) § 17 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., ve znění nařízení vlády č. 498/2002 Sb.
15) Například § 1 odst. 3 vyhlášky č. 247/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.



Strana 209 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

57/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíDrozdov
– zajišťovánívýkonupřenesenépůsobnostivevěcechpřestupků



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 210



Strana 211 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 1. dubna 2015.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 212

58/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíFelbabka
–zajišťovánívýkonupřenesenépůsobnostivevěcechpřestupků



Strana 213 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 214

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 18. března 2015.



Strana 215 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

59/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíHvozdec
–výkonpřenesenépůsobnostipodlezákonao základníchregistrech



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 216

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 26. února 2015.



Strana 217 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

60/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíChlustina
–zajišťovánívýkonupřenesenépůsobnostivevěcechpřestupků



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 218



Strana 219 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 11. března 2015.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 220

61/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíChlustina
–výkonpřenesenépůsobnostipodlezákonao základníchregistrech



Strana 221 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 28. února 2015.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 222

62/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíLibomyšl
–zajišťovánívýkonupřenesenépůsobnostivevěcechpřestupků



Strana 223 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 224

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 20. března 2015.



Strana 225 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

63/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíLochovice
–zajišťovánívýkonupřenesenépůsobnostivevěcechpřestupků



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 226



Strana 227 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 11. března 2015.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 228

64/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíOtmíče
–výkonpřenesenépůsobnostipodlezákonao základníchregistrech



Strana 229 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 26. února 2015.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 230

65/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíTlustice
–výkonpřenesenépůsobnostipodlezákonao základníchregistrech



Strana 231 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 26. února 2015.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 232

66/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíÚjezd
–zajišťovánívýkonupřenesenépůsobnostivevěcechpřestupků



Strana 233 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 234

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 27. března 2015.



Strana 235 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

67/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHořovicea obcíVelkýChlumec
–zajišťovánívýkonupřenesenépůsobnostivevěcechpřestupků



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 236



Strana 237 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 10. března 2015.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 238

68/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemHostivicea obcíTuchoměřice
–zajišťovánívýkonupřenesenépůsobnostivevěcechpřestupků



Strana 239 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 240

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 28. března 2015.



Strana 241 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

69/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemMníšekpodBrdya obcíZahořany
–zajišťovánívýkonupřenesenépůsobnostivevěcechpřestupků



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 242

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 13. března 2015.



Strana 243 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

70/VS/2015 VeřejnoprávnísmlouvauzavřenámeziměstemŘíčanya obcíDoubek
–výkonpřenesenépůsobnostipodlezákonao základníchregistrech



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 244



Strana 245 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 26. února 2015.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 246

71/VS/2015 Dodatekč. 1k veřejnoprávnísmlouvěuzavřenémeziobcíNečína obcíDrevníky
(uveřejněnév částce9/2011VěstníkuStředočeskéhokrajepodč. 119/VS/2011)

–výkonpřenesenépůsobnostipodlezákonaoevidenciobyvatel

Rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje o udělení souhlasu nabylo právní moci
dne 26. února 2015.



Strana 247 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Částka 3/2015

Oznámení o ukončení veřejnoprávní smlouvy

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Unhošť a obcí Svárov
uveřejněná v částce 11/2003 Věstníku právní předpisů Středočeského kraje pod č. 391/VS/2003
– zajišťování výkonu přenesené působnosti ve věcech přestupků
byla ukončena dohodou smluvních stran ke dni 31. 12. 2012.



Částka 3/2015 Věstník právních předpisů Středočeského kraje Strana 248

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Vydává Středočeský kraj
Redakce: Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 00 Praha 5
tel.: 257 280 100, fax: 257 280 203
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy 
písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2015 činí 950 Kč bez DPH; 1 092 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeb Středočeského kraje.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech:
246 040 441, 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3, e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401


